

نمونه پاکت کشمش کرافت تولید شده توسط شرکت تورنگ چاپ



بسته بندی کشمش

کشمش یک میوه خشک چسبناک و شیرین است که از انگور درست می شود. کشمش که اغلب به عنوان میان وعده شیرین یا چاشنی مصرف می شود، به دلیل سهولت حمل و نقل و ماندگاری نسبتاً طولانی، در سراسر جهان یافت می شود. کشمش به دلیل رطوبت کم آن تا دوازده ماه ماندگاری دارد کشمش که از قبل کم آب شده وقتی در انبار یا کمد قرار می گیرد، به خوبی ذخیره می شود. دلیل اصلی منقضی شدن کشمش وجود مقدار بیش از حد رطوبت نسبی است که کشمش را دوباره هیدراته می کند یا وجود قارچ ها در میوه انگور است.

پاکت کشمش

برای جلوگیری از این منابع فساد، مهم است که کشمش را در یک **پاکت زیپ کیپ** و بدون رطوبت نگهداری کنید کشمش های ذخیره شده در شرایط ایده آل تقریباً دوازده ماه دوام خواهند داشت تا زمانی که هیچ عامل خارجی آن را به خطر نیندازد. اگر از یک **پاکت ایستاده** برای بسته بندی زرشک استفاده کنید نظم خاصی به قفسه فروشگاهتان خواهد داد.

چگونه متوجه شویم که کشمش انقضا شده است؟

ساده ترین روش برای تشخیص فاسد شدن کشمش بوی آن است. اگر بوی تخمیر شده یا اسیدی داشته باشد، نشان می دهد که قارچ های مخمر شروع به استعمار کشمش کرده اند. اگر متوجه بویی مانند این شدید، بهتر است کل کشمش را دور بریزید، زیرا قارچ ها می توانند خیلی سریع پخش شوند. گاهی کشمش ممکن است سفت و شکننده شود. این به احتمال زیاد به دلیل قرار گرفتن کشمش در جریان هوای بیش از حد است و نشان نمی دهد که تاریخ مصرف آن ها گذشته است. با این حال، به این معنی است که آن ها به درستی نگهداری نشده اند. اگر کشمش شما سفت و شکننده شود، در صورت تمایل می توانید از آن در پخت و پز و پختن غذا استفاده کنید.

بسته بندی زرشک

از قرون وسطی زرشک به عنوان ماده غذایی و گیاه دارویی استفاده می شد. این میوه سرشار از ویتامین C و مواد معدنی است و برای افرادی که از سرفه و عطسه رنج می برند مفید است. علاوه بر این، اشتها را تحریک می کند و به درمان اختلالات گوارشی کمک می کند.



زرشک دارای طعمی ترش و رایحه ای دلپذیر است. میوه های وحشی معمولاً به مربا، ژله، آب میوه یا شربت تبدیل می شوند. میوه خشک هایی مانند مویز، کشمش و زرشک را می توان در انواع غذاها، دسرهای شیرین و کوکی ها خرد کرد و یا کامل از آن استفاده کرد. اگر یک [پاکت پنجره دار](#) برای بسته بندی زرشک استفاده کنید موجب نمایش کیفیت زرشک به مشتریان خواهد شد.

پاکت زرشک کرافت

برای اینکه مواد مغذی زرشک از بین نرود باید در یک پاکت زیپ کبیی که هوا به داخل آن نفوذ نکند بسته بندی و نگهداری شود، نگهداری زرشک در پاکت زرشک سبب می شود تا عمر زرشک طولانی تر شود و بد رنگ نشود.

[مشاهده و خرید آنلاین پاکت کرافت](#)



پاکت نقل و نبات

ما برای بسته بندی نقل و نبات به شما پاکت زیپ کبیپ کرافت را پیشنهاد می کنیم تا بتوانید نقل و نبات را از رطوبت حفظ کنید. نقل و نبات در مجاورت با رطوبت کاملاً شکل ظاهری خود را

از دست داده و انقضا می‌شوند. جهت بسته بندی نقل و نبات از پاکت مناسب استفاده کنید.



سلفون یک بسته بندی ارزان برای زرشک، کشمش، مویز و نقل و نبات است.



می‌توانید برای بسته بندی زرشک، کشمش، مویز و نقل و نبات از سلفون بسته بندی استفاده کنید و درب سلفون را با دستگاه دوخت حرارتی پلمپ کنید. [نایلون خشکیار](#) هم یک بسته بندی ایده‌آل برای این محصولات است.

[مشاهده و خرید آنلاین سلفون بسته بندی](#)

می‌توانید با سفارش چاپ و بسته بندی اختصاصی برند سازی کنید.



[سفارش جاب سلفون](#)

[پاکت لمینیت](#) نیز برای بسته بندی زرشک و کشمش و مویز مناسب است.

